binaların toplam inşaat alanı, ruhsat ve iskan durumu, malzeme ve işçilik kalitesi, bağımsız bölümlerin 

pazarlanan kullanım alanları dikkate alınarak değerleme yapılmıştır.  

Bu bilgiler doğrultusunda rapor konusu 6224 ada 1 Parsel üzerinde yer alan A-6 Blok 1 bağımsız bölüm 

numaralı Mesken’in Mevcut Duruma Esas Proje Değeri için; 

160.000,-TL (Yüzaltmışbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir.  

(160.000,-TL ÷ 2,9128 TL/USD (*)  54.930,-USD)  

Taşınmazların KDV dâhil toplam Mevcut Durum Proje Değeri 161.600,-TL’dir.  

Rapor konusu taşınmazın sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde Gayrimenkul